
Ooppera-ja taidematka Tampereelle 
10.-11.3.2026
Tampereen Ooppera täyttää 80 vuotta ja juhlavuoden suurteos on Verdin mestariteos Don Carlos,
joka kertoo Espanjan hovin kolmiodraamasta. Pääosissa laulavat kotimaamme kirkkaimmat 
oopperatähdet basso Mika Kares ja sopraano Marjukka Tepponen. Teoksen ohjaa yksi Suomen 
tunnetuimpia oopperaohjaajia Tuomas Parkkinen. ”Meillä on maailmanluokan solistit, jotka ovat 
erinomaisia näyttelijöitä, mitä muuta ohjaajan tulisi tavoitella kuin maailmanluokan esitystä. 
Äveriäs tulkinta prameissa puitteissa.”

Ooppera kestää 3 tuntia 40 minuuttia ja siinä on yksi väliaika.

Oopperan jälkeen majoitumme jo tutuksi tulleeseen Lapland-hotelliin, joka sijaitsee Tampere-talon
läheisyydessä.

Seuraavana päivänä suuntaamme aamiaisen jälkeen Sara Hilden- museoon. Siellä tutustumme
Mestari K:n eli taidegraafikko Pentti Kaskipuron laajaan näyttelyyn, joka tarjoaa ainutlaatuisen 
läpileikkauksen taidegrafiikan mestarin tuotantoon 1950-luvulta 2000-luvun teoksiin asti.

Museovierailun jälkeen menemme Tampereen kauppahalliin, jossa on useita lounasravintoloita ja
myymälöitä. Voit ostaa vaikka herkullista tamperelaista riävää. Ja tietenkin mustaamakkaraa!
Sen jälkeen lähdemmekin kotimatkalle kohti Kotkaa. 

Matkan hinta 295 € sisältäen oopperaliput parhaille paikoille, majoituksen ja aamiaisen Lapland- 
hotellissa, pääsylipun ja opastuksen taidenäyttelyyn sekä kuljetuksen Puolakan bussilla.
Yhden hengen huoneen lisämaksu 57 €.

Matkan aikataulu:
ti 10.3. 
klo 11 Kotkansaari, Karhula 11:15, Sutelan ramppi 11:25
klo 15 Lapland- hotelli majoittuminen Nothern Comfort-huoneisiin
klo 17 -20.40 Tampere-talo Don Carlos
paluu hotellille

ke 11.3.
aamiainen hotellilla
klo 9.30 lähtö hotellilta
klo 10 Sara Hilden- museo Pentti Kaskipuro-näyttely ja opastus
klo 11.30-13 Tampereen kauppahalli
klo 13 kotimatka alkaa, matkalla tarvittaessa pieni pysähdys
n .klo 16.45 Kotka

Ilmoittautuminen Senioriappin kautta tai tästä

Lisätietoja Leena Kormi puh 0400 937017, leena.kormi@fimnet.fi
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